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

Gewerbe EG
Werkstatt: Boden Betonüberzug gestr. / Wände Abrieb / Decke Holzfaserpl. gestr.
WC: Boden Platten / Wände Platten / Decke Weissputz (RH = 1.77 m)
Korridor: Boden Platten / Wände Abrieb, KS und Platten / Decke Holztäfer
Vorraum: Boden Platten / Wände Abrieb, Platten / Decke Holztäfer
Büro: Boden Kunststoff / Wände Abrieb / Decke Holztäfer
Farblager: Boden Klinker / Wände Platten, Abrieb / Decke Weissputz



4.5. Innenausbau
Wohnhaus Nr. 2068

Garagen Nr. 2095

Boden-, Wand-
Deckenbeläge
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Coiffeur EG:
Salon: Boden Novilon / Wände Abrieb / Decke Dämmplatten gestr.
Waschen: Boden Kunststoff / Wände Platten, gestr. / Decke Beton gestr.
Kühlraum hinter Waschen: Boden Kunststoff / Wände Platten, gestr. /

Decke Beton gestr.
Lager: Boden Kunststoff / Wände diverse Materialien / Decke Holzplatten verp.
Lager, Kühlraum: Boden Kunststoff / Wände Platten, gestr. / Decke Beton gestr.
WC: Boden und Wände Novilon / Decke Holztäfer

Hochparterre (1 ZWG)
konnte nicht besichtigt werden

1. Obergeschoss + Dachgeschoss (7.5 ZWG)
OG1 Eingang: Boden Kunststoff / Wände und Decke Abrieb
OG1 Korridor: Boden Vinyl / Wände Abrieb / Decke Weissputz
OG1 Schlafen 1: Boden Laminat / Wände Abrieb / Decke Holztäfer
OG1 Schlafen 2: Boden Laminat / Wände Abrieb / Decke Holztäfer
OG1 Schlafen 3: Boden Laminat / Wände Abrieb / Decke Holztäfer
OG1 Küche: Boden kerm. Platten / Wände Abrieb, Glas / Decke Abrieb
OG 1 Dusche/WC: Boden kerm. Platten / Wände kerm. Platten, Abrieb /

Decke Abrieb
OG1 Wohnzimmer: Boden Vinyl / Wände Abrieb / Decke Weissputz
OG1 Terrasse: Boden Gartenplatten / Geländer Metall-Glas / Sonnenmarkise
OG1 Balkon: Boden nat. Stein-Platten / Geländer Metall
DG Büro: Boden Laminat / Wände Abrieb / Decke Weissputz (RH = 1.98 m)
DG Schlafen 4: Boden Laminat / Wände Abrieb / Decke Abrieb, Balkenlage
DG Bad: Boden Vinyl / Wände Vinyl, Abrieb / Decke Abrieb 
DG Schlafen 5: Boden Laminat / Wände Abrieb / Decke Abrieb, Balkenlage

(RH=1.86m)
DG Podest: Boden Vinyl / Wände Abrieb / Decke Abrieb, Balkenlage
Interne Treppe: Boden Vinyl, Holzbalken / Wände Abrieb / Decke Abrieb, Balkenl.

Treppenhaus 
HP-OG1: Holztreppe und Podestboden mit Vinyl belegt / Wände Abrieb, Holz

Decke Holz gestr.
HP-EG: Holztreppe / Wände und Decke Abrieb



Raumprogramm und Mietwert in erneuertem Zustand 

Wohnfl. Mietzins netto pro pro Mietwert netto
Etage Raumprogramm ca. m² pro Jahr m² Monat pro Jahr

Mehrfamilienhaus

Wohnen:

UG Treppenhaus -         Selbstnutzung 0.00 Infrastruktur
Waschküche -         0.00 Infrastruktur
Heizungsraum -         0.00 Infrastruktur
Technikraum / Keller -         0.00 Infrastruktur
      

HP 1-Zimmerwohnung 20          Selbstnutzung 200.00  4'000.00
Wohnung konnte nicht besichtigt 
werden

EG-OG1 Treppenhaus inkl. Podest (ca. 4 m²) -         Mitbenutzung 0.00 Infrastruktur

OG1-DG 7.5-Zimmer-Maisonettewohnung Selbstnutzung
OG1 Eingangspodest mit Treppe 5            145.00 725.00
OG1 Korridor 21          145.00 3'045.00

OG1 Schlafzimmer 1 (links) 17          145.00 2'465.00
OG1 Schlafzimmer 2 (mitte) 15          145.00 2'175.00
OG1 Schlafzimmer 3 (rechts) 13          145.00 1'885.00
OG1 Küche 10          145.00 1'450.00
OG1 Dusche / WC 5            145.00 725.00
OG1 Wohnzimmer 47          durch 145.00 6'815.00
OG1 Terrasse (ca. 26 m²) -         0.00 Infrastruktur
OG1-DG Interne Treppe 8            145.00 1'160.00
DG Podest 16          130.00 2'080.00
DG Schlafzimmer 4 / Büro 8            145.00 1'160.00
DG Schlafzimmer 5 (mitte-links) 20          130.00 2'600.00
DG Schlafzimmer 6 (rechts, Dachraum) 14          130.00 1'820.00
DG Badezimmer mit Dusche und 6            Eigentümer 130.00 780.00

 Umgebung    
 

EG
Gartenbereich mit Beeten, 
öffentlicher Brunnen -         Selbstnutzung Infrastruktur
Einzelgarage gross -         160.00 1'920.00
Abstellplatz Nr. 1 -         in Miete inkl. 45.00 540.00
Abstellplatz Nr. 2 -         45.00 540.00
Abstellplatz vor Einzelgarage -         20.00 240.00
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